PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURÉM

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2019 - PP-SRP

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 021/2019 - CPL/PM0 –PP-SRP

MODALIDADE: Pregão Presencial

TIPO: Menor Valor por Item

  Aos oitos dias do mês de agosto de dois mil e dezenove, às 09hs (ás nove horas da manhã), na sala da

comissão Permanente de Licitação, reuniram-se o Pregoeiro, Wilson Correa de Souza Neto e a equipe

de apoio, Manoel da Silva Costa, Yure Moitinho Bomfim, Antônia Marcia de Oliveira Pereira e Débora

Cristina Souza de Jesus, para o recebimento e abertura dos envelopes contendo as proposta de preços e

documentos de habilitação, referente ao Pregão Presencial nº 021/2019, cujo objeto é o Registro de

Preços, pelo prazo de 12(doze) meses, para Contratação de empresa para a aquisição de botijão e

recarga de gás de cozinha, a fim de suprir as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos de

Ourém. Pontualmente às 09:00 horas do dia oito de agosto de dois mil e dezenove, o Senhor Pregoeiro

declarou que estavam abertos os trabalhos da comissão de licitação, constatamos que nenhuma licitante

se fez presente para o credenciamento, o pregoeiro concedeu prazo de 15 (quinze) minutos de tolerância

para possíveis atrasos, passados os quinze minutos, nenhum licitante interessada compareceu, o

pregoeiro declarou “DESERTA” esta licitação. Não havendo mais nada a tratar, foi encerrada a reunião

às 09:30h, para constar, foi lavrada a Ata desta reunião, a qual, lida e achada conforme, vai assinada

pelo Pregoeiro, equipe de apoio e demais presentes. O pregoeiro informa que a presente Ata será fixada

no quadro de avisos desta municipalidade.

    Ourém, 08 de Agosto de 2019.

EQUIPE DE PREGOEIRO:

 Wilson Correa de Souza Neto                                                                              Manoel da Silva Costa

            Pregoeiro Oficial                                                                                              Equipe de Apoio

       Yure Moitinho Bomfim                                                                           Débora Cristina Souza de Jesus

            Equipe de Apoio                                                                                              Equipe de Apoio

Antônia Marcia de Oliveira Pereira

Equipe de Apoio

		2019-08-08T10:39:54-0300
	WILSON CORREA DE SOUZA NETO:00235097241